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MALOPOLSKA

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

BOSIR Brzesko

Ztoty 19. Chiopcoéw, 800m dowolny
19. Chiopcow, 800m dowolny
5. Chtopcéw, 200m grzbietowy
8. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny  16. Dziewczat, 400m dowolny

Brgzowy 18. Dziewczat, 800m dowolny
2. Dziewczat, 50m motylkowy

CKiS Skawina
Ztoty 8. Dziewczat, 100m klasyczny

Fala Niepotomice
Brazowy 4. Dziewczat, 200m grzbhietowy

Gilus Gilowice

Brazowy 3. Chtopcow, 50m motylkowy
4. Dziewczat, 200m grzbietowy

Jasien Sucha Besk.
Bragzowy 8. Dziewczat, 100m klasyczny

Kmita Zabierzéw
Brgzowy 11. Chtopcow, 100m dowolny

Korona Krakéw

Ztoty 14. Dziewczat, 200m zmienny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny

Srebrny 4. Dziewczat, 200m grzbietowy

Brgzowy 10. Dziewczat, 100m dowolny
8. Dziewczat, 100m klasyczny
14. Dziewczat, 200m zmienny

Limanowa-Swim

Ztoty 9. Chtopcéw, 100m klasyczny
13. Chilopcow, 100m zmienny
Bragzowy 3. Chtopcow, 50m motylkowy

MKS STP Nowy Sacz

Ztoty 11. Chitopcéw, 100m dowolny
3. Chtopcéw, 50m motylkowy

Srebrny 7. Chitopcéw, 50m grzbietowy
8. Dziewczat, 100m klasyczny

Brazowy 17. Chtopcéw, 400m dowolny
19. Chtopcéw, 800m dowolny
19. Chtopcéw, 800m dowolny
5. Chtopcéw, 200m grzbietowy
6. Dziewczagt, 50m grzbietowy

Kategoria wiekowa

13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
11 lat
13 lat
11 lat

11 lat

13 lat

13 lat
12 lat

11 lat

12 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat

12 lat
12 lat
12 lat

12 lat
12 lat
11 lat
13 lat
11 lat
13 lat
12 lat
13 lat
11 lat

Nazwisko Rok ur. Czas
Masiuk Ksawery 04 9:42.24
Gibuta Patryk 05 10:37.69
Masiuk Ksawery 04 2:21.35
Marek Amelia 05 1:22.93
Kusion Judyta 06 5:24.75
Brach Oliwia 04 11:12.33
Kusion Judyta 06 40.71
Betkowska Zuzanna 06 1:35.56
Mleko Karolina 04 2:47.81
Strzadata Jakub 04 33.89
Radek Wiktoria 05 2:49.05
Wrona Ewa 06 1:39.03
Ziotko Wiktor 05 1:12.81
Zelazny Kinga 04 2:39.10
KORONA - 13lat 2:05.68
Poreda Martyna 04 2:47.25
Zak Amelia 04 1:06.49
Zak Amelia 04 1:23.58
Budzeniusz Pola 04 2:59.78
Sewielski Kacper 05 1:25.03
Sewielski Kacper 05 1:15.28
Sewielski Kacper 05 34.21
Mordarski Filip 05 1:05.55
Mordarski Filip 05 32.82
Nowak Piotr 06 40.60
Sopata Sandra 04 1:23.23
Nowak Piotr 06 5:58.81
Tomaniewski Filip 04  10:07.79
Mordarski Filip 05 10:48.33
Sadowy Piotr 04 2:38.61
Trojanowska Julia 06 42.97
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SMS Galicja Krakéw

Zioty

Srebrny

Brazowy

11. Chiopcow, 100m dowolny
17. Chiopcow, 400m dowolny
7. Chtopcow, 50m grzbietowy
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
3. Chtopcéw, 50m motylkowy
11. Chiopcow, 100m dowolny
11. Chiopcow, 100m dowolny
11. Chiopcow, 100m dowolny
19. Chiopcow, 800m dowolny
19. Chtopcéw, 800m dowolny
5. Chtopcéw, 200m grzbietowy
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
13. Chiopcow, 100m zmienny
18. Dziewczat, 800m dowolny
2. Dziewczat, 50m motylkowy
11. Chiopcéw, 100m dowolny
7. Chtopcow, 50m grzbietowy
15. Chiopcow, 200m zmienny
8. Dziewczat, 100m klasyczny
2. Dziewczat, 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m zmienny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny

Salwator Krakow

Ztoty
Srebrny

2. Dziewczat, 50m motylkowy
10. Dziewczat, 100m dowolny

Siemacha ASP Krakéw

Zioty
Srebrny

Brazowy

1. Mieszane, 4 x 50m dowolny
17. Chiopcow, 400m dowolny
5. Chtopcéw, 200m grzbietowy
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
8. Dziewczat, 100m klasyczny
2. Dziewczat, 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m zmienny
5. Chtopcéw, 200m grzbietowy
13. Chitopcéw, 100m zmienny
10. Dziewczat, 100m dowolny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny

Sokot Moscice Tarnow

Ztoty

Srebrny

11. Chiopcéw, 100m dowolny
5. Chtopcéw, 200m grzbietowy
3. Chtopcéw, 50m motylkowy
13. Chilopcow, 100m zmienny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
13. Chitopcéw, 100m zmienny
10. Dziewczat, 100m dowolny

Solne Miasto Wieliczka

Zioty

Srebrny

15. Chiopcow, 200m zmienny
10. Dziewczat, 100m dowolny
16. Dziewczat, 400m dowolny
6. Dziewczat, 50m grzbietowy
2. Dziewczat, 50m motylkowy
10. Dziewczat, 100m dowolny

13 lat
11 lat
11 lat
13 lat
13 lat
13 lat
12 lat
11 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
13 lat
13 lat
13 lat
11 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
11 lat

13 lat
13 lat

12 lat
11 lat
12 lat
12 lat
11 lat
11 lat
12 lat
11 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat

11 lat
12 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat

13 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat

Stanek Kacper
Rydzewski Szczepan
Rydzewski Szczepan
Zaczynski Filip
Dziedzic Mikotaj
Luberda Wiktor
Goscinski Jakub
Caba Stanistaw
Stanek Kacper
Goscinski Jakub
Stanek Kacper
Skimina Kacper
Sowa Bartiomiej
Goscinski Jakub
Basista Barbara
Basista Barbara
Ktaput Maciej
Handerek Mateusz
Skimina Kacper
Zawodny Oliwia
Piotrowicz Martyna
Zawodny Oliwia
SMS Galicja Krakéw 1

Godlewska Zofia
Godlewska Zofia

Akademia Sportu Progres 05
Czyz Adam

Szczepanik Kacper

Kaminski Bartosz

Czyz Adam

Smurzynska Julia

Kercel Emilia

Smurzynska Julia

Knapik Michat

Kaminski Bartosz

Kercel Emilia

Akademia Sportu Progres 04

Jarzab Tymoteusz
Szczerba Igor

Korman Filip

Korman Filip

Sokoét Moscice Tarnow 2
Jarzab Tymoteusz
Jarzab Tymoteusz
Biedrzycka Natalia

Krystynski Aleksander
Mitek Alicja

Mitek Alicja

Mitek Alicja

Gorczyca Gabriela
Kania Kamila

04
06
06
04
04
04
05
06
04
05
04
04
05
05
04
04
04

04
05
04
05

04
04

06
05
05
06
06
05
06
05
05
05

06
05
06
06

06
06
06

04
06
06
06
06
05

1:03.17
5:46.78
39.18
1:21.61
32.13
1:05.01
1:06.06
1:18.96
9:55.70
10:39.42
2:35.76
1:26.06
33.59
1:15.57
11:08.74
32.94
1:06.23
40.81
2:48.11
1:31.44
33.11
1:25.13
2:24.31

32.91
1:05.27

2:15.16
5:51.04
2:57.29
1:26.28
1:38.22
1:37.90

33.86
1:26.69
3:11.89
1:21.19
1:11.14
2:14.79

1:10.36
2:46.17

37.22
1:24.65
2:18.87

38.17
1:27.22
1:20.80

2:39.66
1:07.62
5:19.31
34.48
34.92
1:09.02
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Brazowy

6. Dziewczagt, 50m grzbietowy
4. Dziewczat, 200m grzbietowy
8. Dziewczat, 100m klasyczny
12. Dziewczat, 100m zmienny
11. Chitopcéw, 100m dowolny
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
10. Dziewczat, 100m dowolny
16. Dziewczat, 400m dowolny
18. Dziewczat, 800m dowolny

UKS SP 8 Chrzanéw

Zioty

Srebrny

10. Dziewczat, 100m dowolny
10. Dziewczat, 100m dowolny
18. Dziewczat, 800m dowolny
18. Dziewczat, 800m dowolny
4. Dziewczat, 200m grzbietowy
4. Dziewczat, 200m grzbietowy
2. Dziewczat, 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m zmienny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
18. Dziewczat, 800m dowolny

Zryw Opole

Zioty
Srebrny

8. Dziewczat, 100m klasyczny
14. Dziewczat, 200m zmienny

Osemka Os$wiecim

Ztoty

Srebrny

Brazowy

9. Chtopcéw, 100m klasyczny
12. Dziewczat, 100m zmienny
15. Chiopcow, 200m zmienny
2. Dziewczat, 50m motylkowy
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny
9. Chtopcéw, 100m klasyczny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
13. Chiopcow, 100m zmienny
2. Dziewczat, 50m motylkowy
12. Dziewczat, 100m zmienny
1. Mieszane, 4 x 50m dowolny

11 lat
12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
13 lat
11 lat
11 lat
11 lat
12 lat

13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat
12 lat

13 lat
13 lat

11 lat
11 lat
13 lat
11 lat
13 lat
12 lat
11 lat
12 lat
11 lat
11 lat
12 lat
11 lat
12 lat

Permus Aleksandra
Kania Kamila
Rapkiewicz Natalia
Rapkiewicz Natalia
Cholewa Wojciech
Krystynski Aleksander
Jakosz Maciej
Permus Aleksandra
Gorczyca Gabriela
Kania Kamila

Rajca Luiza
Poznanska Justyna
Rajca Luiza

Ziober Wiktoria
Rajca Luiza
Poznanska Justyna
Ziober Wiktoria
Ziober Wiktoria
Kawala Patryk
Poznanska Justyna

Klimczyk Katarzyna
Klimczyk Katarzyna

Machulak Kamil
Juda Aleksandra
Piela Michat

Juda Aleksandra
UKS Osemka Os$wiecim 1
Osemka Oswiecim 1
Osemka Oswiecim 1
Mordarski Szymon
WozZnicki Dominik
Woznicki Dominik
Mayerberg Anna
Miodoriska Wiktoria
Osemka Oswigcim 2

06
05
05
05
06
04
06
06
06
05

04
05
04
05
04
05
05
05
04
05

04
04

06
06
04
06

05
06
06
05
06

40.41
2:45.50
1:30.26
1:24.14
1:21.11
1:27.05
1:39.46
1:24.26
5:30.30

10:39.73

1:04.56
1:05.25
10:25.64
9:54.97
2:32.63
2:29.61
31.10
1:12.83
33.02
10:14.91

1:20.15
2:54.13

1:37.09
1:26.00
2:46.77

38.90
2:10.22
2:19.00
2:20.86
1:30.25

39.68
1:30.58

37.26
1:28.34
2:25.16
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